מועצה אזורית מטה בנימין

ז' בניסן תשע"ז
03 באפריל 2017

תקצירית מהמועצה האזורית

לטייל בנופי התנ"ך: גם השנה מחכים לכם בחול המועד פסח ברחבי בנימין שפע מעיינות, אתרים ומסלולים פורחים וירוקים בנופי התנ"ך. זה הזמן להזמין לכאן מכרים וקרובים מכל רחבי הארץ שטרם הגיעו לבקר בבנימין, ולהכיר להם חבל ארץ קסום זה שבו אנו חיים.